
 

Gewerkschaft Technik 
und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 
und tarifunion 

Niedersachsen 

Landesfachgruppe Vermessung, Bezirksfachgruppe Lüneburg 

 

Stand: 01.01.2023 

Vorstand der Bezirksfachgruppe  
 
 
Vorsitz Claus Gerken LGLN - RD Otterndorf - Katasteramt Rotenburg 

Ulmenweg 9, 27356 Rotenburg (Wümme) 
 04261 84021 10 
@ Claus.Gerken@LGLN.Niedersachsen.de  

 
 
Stellv. Vorsitz Joachim Will ArL Lüneburg - Amt für regionale Landesentwicklung Lüneburg 

Adolph-Kolping-Straße 12, 21337 Lüneburg 
 04131 6972 363 
@ Joachim.Will@ArL-LG.Niedersachsen.de  

 
 
Kassenführung Jörg Hintze LGLN - RD Otterndorf - Katasteramt Rotenburg 

Ulmenweg 9, 27356 Rotenburg (Wümme) 
 04261 84021 14 
@ Joerg.Hintze@LGLN.Niedersachsen.de  

 
 
Beisitzerin Marion Schwacke LGLN - RD Sulingen-Verden - Katasteramt Fallingbostel 

Vogteistraße 6, 29683 Bad Fallingbostel 
 05161 45 112 
@ Marion.Schwacke@LGLN.Niedersachsen.de  

 
 
Beisitzerin Viola Rickel LGLN - RD Otterndorf 

Am Großen Specken 7, 21762 Otterndorf 
 04751 90980 32 
@ Viola.Rickel@LGLN.Niedersachsen.de  

 
 
Beisitzerin Antje Heins LGLN - RD Otterndorf - Katasteramt Bremervörde 

Marktstraße 20, 27432 Bremervörde 
 04761 92408 13 
@ Antje.Heins@LGLN.Niedersachsen.de  

 
 
Beisitzerin Birgit Ropers LGLN - RD Otterndorf - Katasteramt Stade 

Am Sande 4b, 21682 Stade 
 04141 78719 43 
@ Birgit.Ropers@LGLN.Niedersachsen.de  

 
 
Beisitzer Ingmar Klindworth LGLN - RD Otterndorf - Katasteramt Bremervörde 

Marktstraße 20, 27432 Bremervörde 
 04761 92408 11 
@ Ingmar.Klindworth@LGLN.Niedersachsen.de  
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